关于2020-2021学年度人文学院研究生学业奖学金评定结果的公示
按照京中学字[2021] 12号“关于开展2020-2021学年度研究生学业奖学金评定工作的通知”及“北京中医药大学人文学院研究生奖学金评审办法（2021年9月）”的文件规定，我院已完成研究生学业奖学金评选工作，现将拟获奖名单进行公示。
	序号
	学号
	姓名
	专业
	班级
	奖学金等级

	1
	20190935271
	童意
	翻译
	19硕
	一等奖学金

	2
	20190935274
	青子源
	医药卫生法学
	19硕
	一等奖学金

	3
	20190935273
	赵逸华
	医药卫生法学
	19硕
	二等奖学金

	4
	20190935275
	郭丹丹
	医药卫生法学
	19硕
	二等奖学金

	5
	20190935276
	王梦琳
	医药卫生法学
	19硕
	三等奖学金

	6
	20190935272
	邹紫薇
	医药卫生法学
	19硕
	三等奖学金

	7
	20190935281
	谢文鑫
	[bookmark: _GoBack]中医药外语
	19硕
	一等奖学金

	8
	20190935283
	曹雨薇
	中医药外语
	19硕
	二等奖学金

	9
	20190935280
	王婷婷
	中医药外语
	19硕
	二等奖学金

	10
	20190935278
	储晓娟
	中医药外语
	19硕
	三等奖学金

	11
	20190935279
	裴子玉
	中医药外语
	19硕
	三等奖学金

	11
	20200935367
	戴水源
	中医药外语
	20硕
	一等奖学金

	12
	20200935365
	曹惜惜
	中医药外语
	20硕
	一等奖学金

	13
	20200935361
	郭颖
	医药卫生法学
	20硕
	一等奖学金

	14
	20200935362
	颜静
	中医药外语
	20硕
	二等奖学金

	15
	20200935363
	刘月
	中医药外语
	20硕
	二等奖学金

	16
	20200935368
	张星星
	中医药外语
	20硕
	二等奖学金

	17
	20200935366
	李明喆
	中医药外语
	20硕
	三等奖学金

	18
	20200935356
	温海煜
	翻译
	20硕
	一等奖学金

	19
	20200935348
	滕泉
	法律（法学）
	20硕
	一等奖学金

	20
	20200935332
	鲁萍
	法律（法学）
	20硕
	一等奖学金

	21
	20200935353
	杜敏
	法律（法学）
	20硕
	一等奖学金

	22
	20200935341
	王雨欣
	法律（法学）
	20硕
	一等奖学金

	23
	20200935351
	王子月
	法律（法学）
	20硕
	一等奖学金

	24
	20200935330
	朱谢君
	法律（法学）
	20硕
	二等奖学金

	25
	20200935334
	楼俊好
	法律（法学）
	20硕
	二等奖学金

	26
	20200935333
	杨玉英
	法律（法学）
	20硕
	二等奖学金

	27
	20200935344
	何家欣
	法律（法学）
	20硕
	二等奖学金

	28
	20200935342
	孙旭丽
	法律（法学）
	20硕
	二等奖学金

1、公示时间为5天（9月20日—9月24日）；
2、对以上结果如有异议，请在公示期内联系人文学院学生工作办公室宋晗老师：rwxb224@126.com；
           北京中医药大学人文学院学办
                                      2021年9月20日